SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

Edital nº 01/2026 – EEMTI GOVERNADOR GONZAGA MOTA

A Diretora Escolar da EEMTI GOVERNADOR GONZAGA MOTA , INEP: 23085347, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 01/
2026, torna público o Resultado Preliminar de todos os CANDIDATOS do presente processo seletivo e de sua Homologação.

1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação geral, na seguinte ordem: Número de inscrição, Nome do
candidato em ordem crescente da classificação final, Disciplina de Inscrição, Nota Final da Apresentação do Plano de Aula, Nota Final Análise Curricular, Nota Final
da Seleção e a classificação final da seleção em ordem crescente.

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em ordem crescente de
classificação Disciplina de Inscrição

Nota Final
Apresentação
do Plano de

Aula

Nota Final
Análise

Curricular

Nota Final
Seleção

(Plano de Aula +
Currículo)

Ordem de
classificação em
ordem crescente

4 ANA KELLE SABÓIA ALEXANDRE
SOCIOLOGIA

38 15 53 1º
1 ANTONIA CLEONEIDE DOS SANTOS 38 7 45 2º
3 MARIA LOHAANA MELO DO NASCIMENTO 40 0 40 3º

2 FRANCISCO ROMÁRIO VIEIRA LIMA FÍSICA 38 28 66 1º

1 ANTONIA CLEONEIDE DOS SANTOS FILOSOFIA 38 7 45 1º

Crateús-CE, 25 de fevereiro de 2026.

___________________________________________________________________________
(DIRETORA ESCOLAR)

		2026-02-25T16:19:32-0300